Tavaszvaré Uszdverseny
Hbédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2021. marcius 6-7.

Women's 50m Butterfly - néi pillangoéuszas

Event 26 (26. versenyszam)

2003 és idosebb / and older

1.  Batta Orsolya 2002 HOD Uszé SE
2. VargaKata 2003 Kiskunhalasi UGYE
3.  Hasznos Bianka 2003 Mezétari UV SE
Disqualified - kizarva

HORNEA Andreea 2003 Politehnica Temesvar
2004-2005
1. MOTOS Letitia 2004 Politehnica Temesvar
2. Vargha Virag 2005 AQUASPRINT Alap.
3.  Forgd Luca 2004 Békéscsaba Elére UK
4, Pajor Franciska 2005 BACSVIZ KVSC
5.  Farkas Janka 2005 BACSVIZ KVSC
6. Orosz Abigél 2005 Szentes Varosi UK
7. FAGADAR Marina 2005 Politehnica Temesvar
8. Nagy Réka 2005 Bajai Spartacus SC
9.  TariKornélia 2005 HOD Usz6 SE
2006-2007
1. T6tEmma 2006 HOD Usz6 SE
2.  Lovas Gréta 2007 HOD Uszé SE
3. Gecse Brigitta 2006 Triton Sport Egyes.
4.  Bogéar Viktéria 2007 Oroshaza UE
5.  Szab6 Noéra 2007 BACSVIZ KVSC
6.  Kanka Brigitta 2007 NICS-HSUVC Hédmezd
7. Gyurkity Gréta 2007 Bajai Spartacus SC
8.  Simon Aima 2007 Szentes Vérosi UK
9. Horvath Andrea 2006 Szentes Varosi UK
9.  Veszelovszki Eszter 2007 NICS-HSUVC Hédmezé
DNS - nem jelent meg

Kiraly Déra 2006 Mezétari UV SE
2008
1. Szilvasi-Hazag Aliz 2008 BACSVIZ KVSC
2. PRINCZ Lara 2008 CSM Baia Mare
3. Asztalos Antonia 2008 Békéscsaba Elére UK
4.  Rozek Petra 2008 Békéscsaba Elére UK
5. Tofan Regina 2008 Szentes Vérosi UK
6.  Boros Bernadett 2008 Mezétari UV SE
7.  Bali Dorottya 2008 BACSVIZ KVSC
8. Szab6 Nora 2008 Bajai Spartacus SC
9. Matei Bryana 2008 Gyulai Varfurdé Kft.
10. Torok Réka 2008 NICS-HSUVC Hédmezd
11. Kiss Zsdfia 2008 Békéscsaba Elére UK
12. Hugyecz Lara 2008 Békéscsaba Elére UK
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2009

Toéth Emese

Kopornyik Kata Magdolna

1

2

3. BUCULEI Yana
4, Paku Jazmin

5 Szabo Viktoria
6 Hanké Szilvia

1 Perza Berta

2 Orban Noa

3. Fehér Nora

4. Kiss Panna

5 Berényi Imola

6 Szilvasi-Hazag Vita
7 Fejes Réka

1 Mérai Janka
2 Szlics Lizbett
3. Schmél Edna
4, Kis Lara
5

6

7

HRINCESCU Isabella

Reisz Hédi
Szegedi Boglarka

Lénart Zsofia Irén
Tajnai Lilla
Koncz Viola

wnN e

DNS - nem jelent meg
Balog Katica Noéra

2013 és fiatalabb / and younger

1. Acsai Lilla

DNS - nem jelent meg
Bugyi Gréta

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2012
2012
2012

2012

2013

2014

Szentes Varosi UK
NICS-HSUVC Hédmezé
Aquasport Temesvar
NICS-HSUVC Hédmezé
Makoi Uszé Klub
Békéscsaba Elére UK

Békéscsaba Elére UK
Kiskunhalasi UGYE
Totkomlosi UE
Kiskunhalasi UGYE
KESI

KESI

Szolnoki Vizilabda

NICS-HSUVC Hédmezé
NICS-HSUVC Hédmezé
Kiskunhalasi UGYE
HOD Usz6 SE

CSM Baia Mare
Békéscsaba Elére UK
Mezétari UV SE

HOD Uszo6 SE ]
Szentes Varosi L}K
Szentes Varosi UK

HOD Uszo6 SE

Totkomlosi UE

Szentes Varosi UK
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